

PYTANIA I ODPOWIEDZI – część 3

Dotyczy: **postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia na sukcesywne dostawy olejów, smarów i płynów dla pojazdów**

Znak postępowania: KPTS-Z-20/D/OSP/1/17/138

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Spółki wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej:

Pytanie nr 1:

W par. 9 ust. 3 zasadnym byłoby doprecyzowanie, że w ramach Gwarancji Wykonawca odpowiada za uszkodzenia powstałe w czasie użytkowania z przyczyn tkwiących w dostarczonym towarze. Jednocześnie prosimy o uwzględnienie w ust. 4 terminu np. 3, 5, 7 dni dla Zamawiającego na zgłoszenie wad.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 9, ust. 3 i 4 umowy.

Pytanie nr 2:

W par. 10. w ust. 6 prosimy o dodanie zdania: „*kara będzie naliczana do dnia dostawy towaru przez Wykonawcę zastępczego.*”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w § 10, ust. 6 umowy miał oczywiście na myśli naliczanie Wykonawcy kar do dnia dostawy towaru przez innego dostawcę, dlatego nie przewiduje wprowadzenia zmiany w umowie na tym etapie postępowania. Proponowany przez Wykonawcę zapis może zostać wprowadzony do umowy po rozstrzygnięciu postępowania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Włocławek, dnia 29.08.2017r.